
ZARZĄDZENIE  NR 60/2019
Burmistrza  Gminy i Miasta Janikowo

z  dnia 07 sierpnia 2019 r.

zmieniające zarządzenie w sprawie wykazu nieruchomości stanowiących własność Gminy Janikowo
przeznaczonych do sprzedaży w trybie przetargu ustnego nieograniczonego

Na podstawie art.  30 ust.1  i  ust.  2  pkt.  2  i  3  ustawy z  dnia  8 marca 1990 r.  o  samorządzie  gminnym
(t.j.  Dz. U. z 2019 r.,  poz. 506),  art.  35 ust.  1 i  ust.  2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r.  o gospodarce
nieruchomościami ( t.j.   Dz. U. z 2018 r. poz. 2204 ze zm.  )  i Uchwały Nr V/29/2019 Rady Miejskiej
w Janikowie z dnia 15 lutego 2019 r. w sprawie wyrażenia zgody na zbycie nieruchomości z gminnych
zasobów nieruchomości, zarządza się co następuje:

§  1.  W  załączniku  nr  1  do  Zarządzenia  nr  56/2019 Burmistrza   Gminy  i  Miasta  Janikowo  z   dnia
31 lipca 2019 r. w sprawie wykazu nieruchomości stanowiących własność Gminy Janikowo przeznaczonych
do sprzedaży w trybie przetargu ustnego nieograniczonego,  w kolumnie  opis nieruchomości skreśla się
słowo „ kuchnia”.
§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem  podpisania.


